
Zarządzenie Nr 778/2014
Burmistrza Obornik

z dnia 27 lutego 2014 r.

1/1

Zarządzenie Nr 778/2014
Burmistrza Obornik

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie kontroli Żłobka Miejskiego w Obornikach.

Na podstawie art. 54, art. 56 Ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku
do lat 3 (Dz. U. z 2013 r. poz. 1457) oraz Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej
z dnia 31 marca 2011 r., w sprawie wymagań lokalowych i sanitarnych dotyczących żłobków
i klubów dziecięcych (Dz. U. Nr 69 poz. 367), w związku z Uchwałą Rady Miejskiej
w Obornikach Nr XXVII/321/12 z dnia 14 grudnia 2012 r. w sprawie przyjęcia planu nadzoru
nad żłobkami, klubami dziecięcymi i dziennymi opiekunami prowadzącymi działalność na terenie
gminy Oborniki, zarządzam, co następuje:

§ 1
Zarządzam przeprowadzenie kontroli Żłobka Miejskiego w Obornikach w zakresie

warunków i jakości świadczonej opieki.

§ 2
Kontrolę przeprowadzi:

1. Ewa Thiem – Sekretarz Gminy Oborniki,
2. Marzena Knopczyńska – Podinspektor w Wydziale Organizacyjno-Administracyjnym,
3. Marta Szymanowicz – Referent w Wydziale Organizacyjno-Administracyjnym,

na podstawie imiennego upoważnienia.

§ 3
Wyznaczam termin przeprowadzenia kontroli w dniach od 10 do 11 kwietnia 2014 r.

§ 4
Kontrolę należy zakończyć sporządzeniem protokołu kontroli.

§ 5
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Oborniki.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


